
               Trzcianne, dnia 14.01.2021r.

Znak sprawy: ZS.271.1.2020
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

w postępowaniu „Sukcesywna dostawa produktów żywnościowych do stołówki szkolnej w
Szkole Podstawowej im. Św. Franciszka w Trzciannem”

Zamawiający: Szkoła Podstawowa im. Św. Franciszka w Trzciannem, ul. 3 Maja 9, 19-104 Trzcianne

Nazwa: „Sukcesywna dostawa produktów żywnościowych do stołówki szkolnej w Szkole 
Podstawowej im. Św. Franciszka w Trzciannem”

Tryb: Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone jest w trybie przetargu 
nieograniczonego na podstawie art. 10 ust.1 i art. 39 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. z 2019,
poz.1843).

1. Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 13 stycznia 2021r o godz. 10:15 w Szkole Podstawowej im. 
Św. Franciszka w Trzciannem,  ul. 3 Maja 9.

2. Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwoty, jakie zamierza przeznaczyć
na sfinansowanie zamówienia:

  - Wartość przedmiotu zamówienia łącznie: 223.450,00 zl/brutto

    - Wartość poszczególnych części:

Część
zamówienia
Nr zadania

Grupa produktów Wartość brutto
[zł1

Część 1
Pieczywo,  świeże  wyroby  piekarskie  i  ciastkarskie
(CPV: 158100000-9) wg Załącznika Nr 1a

20.590,50 zł

Część 2
Produkty mleczarskie i nabiał (CPV: 15500000-3) wg

Załącznika Nr 1b 9.490,00 zł

Część 3 Różne  produkty  spożywcze  (CPV:
15400000-2;  03142500-3,
15800000-6) wg Załącznika Nr 1c 38.560,00 zł

Część 4 Ryby  przetworzone,  konserwowane,  mrożone
(CPV: 15200000-0, 15220000-6) wg Załącznika
Nr 1d 15.875,20 zł

Część 5 Ziemniaki, warzywa, owoce świeże i mrożone, (CPV:
15300000-1, 15310000-4, 15331170-9) wg Załącznika
Nr 1e 78.872,00 zł

Część 6 Produkty  zwierzęce,  mięso  i  produkty
mięsne  (CPV:  15100000-9,  15110000-2,
15112000-6) wg Załącznika Nr 1f

60.062,30 zł

RAZEM: 223.450,00 zł

3. Oferty złożyli:



Nr 
oferty Nazwa i adres

Wykonawcy

Część
zamówienia

(nr)

Cena oferty
brutto (zł)

Termin
wykonania
zamówienia

Warunki
płatności

1 Przedsiębiorstwo
Przetwórstwa Mięsnego

„KBS” Sp. z o.o.
19-100 Mońki

Potoczyzna 33A

6 51.771,60 12 miesięcy 21 dni

2 IGLOTEX Dystrybucja
Polska

 Sp. z o.o.
16-070 Choroszcz 

Porosły 99

4 14.949,90 12 miesięcy 21 dni

3 Chłodnia Białystok
Dystrybucja 

Sp. z.o.o, spółka
komandytowa

       15-558 Białystok
        ul. Pozioma 4

3 29.604,41 12 miesięcy 21 dni
4 17.157,20 12 miesięcy 21 dni

5 15.692,68 12 miesięcy 21 dni

4 Bruno Tassi Sp. z o.o.
15-113 Białystok

ul. Gen. Wł. Andersa 73

6 51.985,29 12 miesięcy 21 dni

5 Sprzedaż Wędlin, Mięsa i
Art. Spożywczo-

Przemysłowych Hurt Detal
Kinga Marta Czajkowska
19-100 Mońki ul .Wojska

Polskiego 54

2 9.540,00 12 miesięcy 21 dni

3 46.488,50 12 miesięcy 21 dni

5 85.550,00 12 miesięcy 21 dni

6 Hurt-Detal Art. Spoż. -
Rolne Anna Siekierko

18-200 Wysokie
Mazowieckie

ul. Szpitalna 24

2 7.180,50 12 miesięcy 21 dni
3 27.145,70 12 miesięcy 21 dni

4 14.764,00 12 miesięcy 21 dni

7 Sobieski Piekarnia Dorota
i Andrzej Zakrzewscy Sp. J.

19-100 Mońki
ul. Białostocka 69B

1 20.591,00 12 miesięcy 21 dni


